Termék
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkétvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkoétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HUO0000402524
HU0000403266
HUO0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HUO0000404058
HUO0000403340
HU0000404611
HUO0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HUO0000403696
HU0000403001
HUO0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A157
US445545AL04
X52161992198
X51696445516
US445545AF36

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50000 000

100 000

100 000

Max mennyiség Eladasi hozam %

4,94
5,23
5,21

5,9

5,86
6,04
6,05
6,02
5,99
6,09
6,09
6,07
6,05

5,94
6
5,9

5,74
5,69
5,64
5,66
5,63
5,65
5,62
5,66
5,76

1,6405

1,961

1,8938

0,8662

0,6975

3,3939

Vételi hozam %
6,04

6,33

6,31

7

6,96
7,14
7,15
7,12
7,09
7,19
7,19
7,17
7,15

7,04
7,1
7

6,84
6,79
6,74
6,76
6,73
6,75
6,72
6,76
6,86

2,8585

3,1102

3,4185

2,2662

2,2144

4,853

Netto eladasi arfolyam %
100,4353
98,0749
98,5588
100,1142
100,9
94,2989
93,7922
91,7686
98,4837
84,0269
86,6087
83,9137
82,7748
85,8993
99,85
104,2503
92,6039
77,7771
97,8
82,128
82,358
93,0688
91,7377
72,7289
70,5425
72,1957
69,4467
76,3606
103,2965
106,0832
106,739
101,0319
105,6873
158,8664

Netto vételi arfolyam %
100,1787
97,4882
98,1459
98,4433
99,5
92,9487
91,6869
89,4134
95,4298
80,9562
82,6982
80,5558
79,1956
81,4262
98,45
98,4603
87,6311
72,6102
96,4
76,0575
75,6567
85,2648
84,2644
65,8298
63,3149
63,4551
60,3508
65,19
102,2147
104,1796
103,7106
95,6026
97,6034
134,1272

Bruttd eladasi arfolyam %

105,8052
98,8228
99,4588
102,2019
101,6449
95,203
96,0771
92,8508
102,7029
84,3694
87,3546
85,3233
83,6666
87,1733
100,6414
107,2092
93,4792
79,4867
98,2718
83,9527
83,7827
93,9928
92,5267
74,8556
72,2809
73,4697
72,2412
80,0538
103,8788
108,1436
106,8286
102,0706
106,512
158,9088

Bruttd vételi arfolyam %

Lejarat
105,5486 2022.06.24
98,2361 2022.10.26
99,0459 2022.08.24
100,531 2023.11.24
100,2449 2023.07.26
93,8528 2023.08.23
93,9718 2024.06.26
90,4956 2024.10.24
99,649 2025.06.24
81,2987 2025.11.26
83,4441 2026.12.22
81,9654 2026.04.22
80,0874 2026.08.26
82,7002 2027.10.27
99,2414 2027.04.22
101,4192 2028.10.22
88,5064 2028.03.23
74,3198 2029.05.23
96,8718 2029.08.22
77,8822 2030.08.21
77,0814 2031.10.22
86,1888 2032.11.24
85,0534 2032.05.27
67,9565 2033.04.20
65,0533 2034.06.22
64,7291 2038.10.27
63,1453 2041.04.25
68,8832 2051.04.28
102,797 2023.02.21
106,24 2023.11.22
103,8002 2024.03.25
96,6413 2026.04.28
98,4281 2027.10.10
134,1696 2041.03.29

2022.03.31.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD
EUR
EUR
usbD



